

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з поставки та адміністрування програмного забезпечення з ліцензією на право використання Програмного комплексу VoIPTime Call-Center типу Software as a service», код 48920000-3 (Пакети програмного забезпечення для автоматизації офісу) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг на загальну суму 408 240,00 грн (чотириста вісім тисяч двісті сорок гривень, 00 коп.) без ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Послуги надаються з 01 березня 2024 року по 31 грудня 2024 року.

№ п/п	Назва послуг	Од. виміру	К-сть	Вартість за од., (грн.) без ПДВ	Вартість всього, (грн.) з ПДВ
1	Послуга з поставки та адміністрування програмного забезпечення з ліцензією на право використання Програмного комплексу VoIPTime Call-Center типу Software As a Service	послуга	36	11 340,00	408 240,00
Всього вартість послуги без ПДВ					408 240,00
ПДВ**					0,00
Всього вартість послуги в т.ч. ПДВ					408 240,00

№ п/п	Назва послуг	Од. виміру	К-сть	Вартість за од., (грн.) без ПДВ	Вартість всього, (грн.) з ПДВ
1	Щомісячна плата за послуги з поставки та адміністрування програмного забезпечення з ліцензією на право використання Програмного комплексу VoIPTime Call-Center типу Software As a Service	послуга	36	1134,00	40 824,00
Всього вартість послуги без ПДВ					40 824,00
ПДВ**					0,00
Всього вартість послуги в т.ч. ПДВ					40 824,00

Вартість послуги з поставки та адміністрування програмного забезпечення з ліцензією на право використання Програмного комплексу VoIPTime Call-Center типу Software As a Service у вигляді екземплярів, у кількості 36 (тридцять шість) Підписок до ПК VoIPTime CC типу SaaS з технічною підтримкою на період з

березня по грудень 2024 року складає 408 240,00 грн (чотириста вісім тисяч двісті сорок гривень, 00 коп.), без ПДВ

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з поставки та адміністрування програмного забезпечення з ліцензією на право використання Програмного комплексу VoIPTime Call-Center типу Software as a service», код 48920000-3 (Пакети програмного забезпечення для автоматизації офісу) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

1. Послуги надаються з 01 березня 2024 року по 31 грудня 2024 року.
2. Кількість Підписок до веб ресурсу з ПК VoIPTime CC типу SaaS, які Виконавець зобов'язаний надати складає 36 (тридцять шість) штук.
3. Характеристики веб ресурсу (програмне забезпечення):
 - ПК VoIPTime CC типу SaaS;
 - Хостинг Україна, Львів;
 - Характеристики сервера (CPU - 8 vCPU, RAM - 20 GB, Disk - SAS 250GB);
4. Функціональні можливості ПК VoIPTime CC типу SaaS:
 - 4.1. Можливість підключення багатоканального телефонного номеру для дзвінків з телефонної мережі загального користування та внутрішньої телефонної мережі системи БПД.
 - 4.2. Автоматичний розподіл звернень між операторами контактного центру залежно від їх поточного стану (вільний (доступний), зайнятий розмовою, зайнятий обробкою, відійшов тощо) та завантаження.
 - 4.3. Автоматичне присвоєння статусу оператора (вільний (доступний), зайнятий розмовою, зайнятий обробкою, відійшов тощо) залежно від його дій у системі.
 - 4.4. Самостійне підключення та налаштування правил обробки, класифікації і заповнення полів картки (у тому числі графічне її коригування), функцій інтерактивного голосового управління, формування статистичних звітів і вибірок.
 - 4.5. Наявність функцій оператора-супервізора (з автоматичним виведенням йому поточного стану завантаження контактного центру, статистики роботи операторів тощо).
 - 4.6. Розмежування прав доступу до інформації та операцій у системі для різних користувачів (внесення картки, редагування, закриття, видалення тощо).
 - 4.7. Можливість контролю та обліку діяльності контактного центру із формуванням необхідної звітності за визначеними параметрами за зазначений період: завантаженість операторів, використання робочого часу, кількість звернень, кількість опрацьованих звернень тощо.
 - 4.8. Забезпечення механізмів контролю та обліку із формуванням необхідної звітності за визначеними параметрами за зазначений період: кількість звернень з деталізацією по напрямках; кількість звернень, опрацьованих у встановлені терміни, поза встановлені терміни; кількість та характер звернень тощо.
 - 4.9. Здійснення вихідних дзвінків (оператори, супервізори), з реєстрацією дати, часу, виконавця та унікального номеру звернення, на яке такий виклик здійснюється.
 - 4.10. Можливість сортування списків дзвінків (звернень) у вкладках за будь-яким параметром, який присвоєно зверненню (номер звернення, номер оператора, дата, час, відповідальний тощо).
 - 4.11. Наявність функцій утримання вхідного виклику у черзі з інформуванням про орієнтовний час очікування.
 - 4.12. Наявність автоматичного визначника номера телефону.
 - 4.13. Запис і збереження аудіозапису розмов, а також забезпечення подальшого їх прослуховування

та копіювання.

4.14. Можливість пошуку звернення за реквізитами: дата, час (або діапазон), реквізити заявника, унікальний номер звернення, тематикою тощо.

4.15. При повторних зверненнях за реквізитами, які вже були внесені у базу (номер телефону, співпадіння ПІБ заявника тощо) автоматично надавати оператору інформацію щодо попередніх звернень, їх тематики, статусу, факту надання зворотного зв'язку та задоволеності клієнта (за умови проведення опитування).

4.16. Наявність API для можливості інтеграції з іншими інформаційними системами системи безоплатної правничої допомоги.

4.17. Наявність веб-інтерфейсу із сучасним ергономічним дизайном та оптимізацією під різні версії інтернет-браузерів.

5. Опис функціональних вимог до хмарного рішення

5.1. Універсальний агент

- обробка всіх видів звернень (вхідні та вихідні дзвінки, web callback, email) в єдиному інтерфейсі

5.2. Гнучке налаштування ролей

- можливість створювати користувачів з не стандартними правами доступу
- створення гостьових акаунтів з правом перегляду відповідних вкладок
- налаштування картки клієнта для користувачів з відповідним правом доступу
- можливість приховати/частково приховати контакти клієнта від оператора

5.3. Вбудована CRM-система

- гнучке налаштування картки клієнта
- відображення картки клієнта і історії звернення під час дзвінка
- додавання та редагування коментарів/полів в картці клієнта
- підтримка динамічних даних
- Підтримка проксі для зовнішніх БД
- Гнучкі фільтри злюбими комбінаціями полів картки клієнта і полів зовнішніх БД

5.4. Вхідна ACD

- маршрутизація дзвінків в відповідності з оптимальним типом обслуговування (вільна лінія, вільний оператор, оператор з відповідною кваліфікацією та ін.)

- розподілення викликів між чергами
- перенаправлення викликів на будь-який зовнішній чи внутрішній номер

5.5. Вихідний обдзвон) - проведення масових вихідних обдзвонів по базі клієнта

- просте налаштування кампаній вихідного обдзвону
- можливість автозапуску кампаній
- потужний аналітичний модуль для фільтрації бази для обдзвону
- можливість задавати правила передзвону по неуспішним дзвінкам
- розгорнута статистика по всім спробам додзвону до клієнта

5.6. Автоматичні кампанії (IVR, SMS)

- швидке налаштування автоматичних IVR обдзвонів без участі операторів
- детальна статистика по проведеному обдзвону

5.7. Внутрішні дзвінки та чати

- можливість здійснювати внутрішні дзвінки в контакт центрі (перенаправлення між співробітниками, а також розмови навіть з географічно віддаленими філіями)
- спілкування працівників за допомогою внутрішніх чатів (зі збереженням історії переписки)
- можливість заборонити внутрішні дзвінки та чати для певного типу користувачів (в консолі адміністратора)

5.8. Конструктор IVR

- побудова IVR будь якої складності для будь яких цілей
- маршрутизація вхідних дзвінків з можливістю ідентифікації клієнта
- статистика по проходженню гілок IVR і вибору пунктів меню

5.9. Заовлення зворотнього зв'язку (IVR CallBack)

- можливість заовлення зворотнього зв'язку за допомогою IVR

5.10. Чорний список

- додавання оператором небажаних абонентів в чорний список під час розмови (з зазначенням причини)
 - можливість перегляду та редагування чорного списку
 - можливість прослухати записи останньої розмови, під час якої абонент попав в чорний список
 - налаштування правил обробки дзвінків від абонентів з чорного списку
 - аналіз бази на продзвін на наявність номерів з чорного списку ТМ (при створенні кампанії)

5.11. CallBack

- створення оператором задачі передзвону під час розмови з абонентом
- ручні або автоматичні задачі передзвону
- система нагадувань оператору про створений передзвін
- управління всіма задачами передзвону з можливістю зміни оператора, за яким закріплена задача, тип або статус передзвону, і т.д.

5.12. Створення груп операторів і Call Blending

- можливість створення груп операторів і назначення на них декількох задач (змішана обробка задач)
 - розподілення викликів в межах групи по колу, по пріоритету або Longest Available
 - призначення операторам окремих пріоритетів під кожен задачу
 - призначення підстатусів Not Ready для кожної групи
 - перегляд карт маршрутизації з відображенням ліній, задач, груп і маршрутів проходження дзвінків

5.13. Сценарії розмови

- просте створення сценаріїв за допомогою конструктора
- швидке редагування та оновлення сценарію
- створення опитувальників, бази знань, пропозицій
- можливість відображення сторонньої CRM-системи безпосередньо в блоці IFrame
- можливість відображення будь якої веб сторінки безпосередньо в блоці IFrame
- можливість відправки пропозиції клієнту на email під час розмови
- збереження всіх відповідей, внесених оператором під час заповнення сценарію

5.14. Онлайн-моніторинг

- статистика по загальній кількості залогованих операторів і операторів в відповідних статусах;
- добова статистика по контакт центру (по дзвінках, CallBack, Email, веб-чатам, SMS);
- онлайн-моніторинг процесів контакт центру (статистика по телемаркетингу і вхідній лінії);
- графічне відображення процесів контакт центру в режимі реального часу;
- перегляд доступних операторів, активних задач, кількості оброблених заявок і середньої тривалості розмови по кожному оператору;
 - можливість примусової зміни статусу оператора;
 - прослуховування активних розмов в 3 режимах (прослуховування, суфлювання, конференція)

5.15. Записи розмов

- запис всіх розмов (доступні відразу після завершення розмови)
- зручна фільтрація записів і пошук по всім параметрам
- вбудований плеєр для прослуховування записів
- вивантаження файлів в форматі .mp3
- можливість створення гостьового доступу для прослуховування відповідних записів розмов

5.16. Статистика і аналітика

- персональна статистика оператора (особиста та по групам, по дзвінках)
- детальні статистичні звіти по різноманітним аспектам роботи контакт центру
- зручна фільтрація даних
- вивантаження звітів в форматах .xlsx або .csv

5.17. Карти якості

- просте налаштування критеріїв для оцінки дзвінків і періодів оцінювання
- створення карт якості по кожному оператору
- вибір потрібної розмови для оцінювання
- оцінювання користувачами з відповідними правами розмов операторів з можливістю додавати

коментарі

- перегляд оператором карт якості з коментарями

5.18. Work Force Management - планування робочого графіку працівників контакт центру

- легке та швидке редагування робочого графіку
- затвердження графіків для кожного з операторів
- можливість примусової зміни графіка оператора користувачем з відповідним доступом
- статистика по запланованим змінам в контакт центрі та кількості операторів
- статистика запізень

5.19. API-інтерфейс:

- можливість двохсторонньої інтеграції рішення з будь якими бізнес-системами через REST API
- реалізація запитів через HTTP або Rabbit MQ

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Акумуляторні батареї до ДБЖ (джерела резервного живлення)», код 31440000-2 (Акумуляторні батареї), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля Акумуляторних батарей до ДБЖ на загальну суму 57600,00 грн (п'ятдесят сім тисяч шістсот гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

Розрахунки будуть здійснюватися лише за фактично поставлений товар, протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання документів на оплату (видавкова накладна) та передачі Замовнику документів, що підтверджують якість товару (декларація виробника, сертифікат відповідності, посвідчення про якість тощо).

№ з/п	Найменування	Кількість
1	Акумуляторна батарея до ДБЖ Тип: AGM Номинальна ємність АКБ: 9Ah-12V Напруга шини, В: 12 Тип клем: T2/F2 Габарити, мм: 100 x 60 x 150 Вага продукту, кг: приблизно 2,5 Термін служби у циклічному режимі: 30% DOD - 1200 циклів , 50% DOD - 450 циклів , 100% DOD - 250 циклів.)	48

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Акумуляторні батареї до ДБЖ (джерела резервного живлення)», код 31440000-2 (Акумуляторні батареї), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання акумуляторних батарей до джерел безперебійного живлення у кількості 48 штук.

Товар повинен бути новим, в заводському виконанні, що не перебував в експлуатації, терміни та умови зберігання не порушено, відповідати технічним та якісним характеристикам, а саме:

№ п/п	Найменування товару	Загальні технічні умови	Одиниці виміру товару	Кількість
1	Акумуляторна батарея до ДБЖ	Тип: AGM Номинальна ємність АКБ: 9Ah-12V Напруга шини, В: 12 Тип клем: T2/F2 Габарити, мм: 100 x 60 x 150	штука	48

		Вага продукту, кг: приблизно 2,5 Термін служби у циклічному режимі: 30% DOD - 1200 циклів , 50% DOD - 450 циклів , 100% DOD - 250 циклів.)		
--	--	---	--	--

Якість має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до продукції даного виду, і повинна підтверджуватися Сертифікатом відповідності чи іншими документами.

Термін придатності визначається відповідно до вимог статті 677 Цивільного Кодексу України.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Надання послуг з технічного обслуговування, підтримки та системного супроводу електронного комунікаційного обладнання», код 72720000-3 (Послуги у сфері глобальних мереж) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується закупівля Послуги з технічного обслуговування, підтримки та системного супроводу електронного комунікаційного обладнання, що складаються з: щомісячного надання послуг з технічного обслуговування, підтримки та системного супроводу, у тому числі, надання послуг з технічного обслуговування, підтримки та системного супроводу Кінцевого обладнання за період з 01.01.2024 по 31.12.2024 року, на загальну суму 48 600,00 грн (сорок вісім тисяч шістсот гривень, 00 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Надання послуг з технічного обслуговування, підтримки та системного супроводу електронного комунікаційного обладнання», код 72720000-3 (Послуги у сфері глобальних мереж) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

З метою забезпечення належного та безпечного функціонування каналів передачі даних, які забезпечують доступ територіальних відділень Координаційного центру з надання правової допомоги до мережі Інтернет, для забезпеченні розвитку функціонування в Україні ефективної системи безоплатної правової допомоги, забезпечення її доступності та якості, виникла необхідність в наданні послуг з технічного обслуговування, підтримки та системного супроводу електронного комунікаційного обладнання Координаційного центру з надання правової допомоги, а саме: комплекс послуг направлених на забезпечення безперебійної роботи Кінцевого обладнання, в тому числі налаштування та відновлення роботи Кінцевого обладнання; планові профілактичні (регламентні) роботи та роботи з необхідної модернізації Кінцевого обладнання; проведення першопочаткового технічного обстеження Кінцевого обладнання з метою визначення потреб та обсягів послуг з підтримки та системного супроводу; послуг з аналізу технічного стану та можливої модернізації Кінцевого обладнання, результатом якого є надання документа про технічний аудит Кінцевого обладнання та ін.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Блоки живлення до ноутбуків (придбання витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки)», код 30230000-0 — Комп'ютерне обладнання визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля блоків живлення до ноутбуків на загальну суму 4 500,00 грн (чотири тисячі п'ятсот гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

Розрахунки будуть здійснюватися лише за фактично поставлений товар, протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання документів на оплату (видаткова накладна) та передачі Замовнику документів, що підтверджують якість товару (декларація виробника, сертифікат відповідності, посвідчення про якість тощо).

№ з/п	Найменування	Кількість
1	Блок живлення до ноутбука Сумісність: сумісність з ноутбуками Dell Тип роз'єму: 4.5*3.0 Потужність, Вт: 65 Сила струму, А: 3.34 Вихідна напруга, В: 19.5	10

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Блоки живлення до ноутбуків (придбання витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки)», код 30230000-0 — Комп'ютерне обладнання визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання блоків живлення до ноутбуків у кількості 10 штук.

Товар повинен бути новим, в заводському виконанні, що не перебував в експлуатації, терміни та умови зберігання не порушено, відповідати технічним та якісним характеристикам, а саме:

№ п/п	Найменування товару	Загальні технічні умови	Одиниці виміру товару	Кількість
1	Блок живлення до ноутбука	Сумісність: сумісність з ноутбуками Dell Тип роз'єму: 4.5*3.0 Потужність, Вт: 65 Сила струму, А: 3.34 Вихідна напруга, В: 19.5	штука	10

Якість має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до продукції даного виду, і повинна підтверджуватися Сертифікатом відповідності чи іншими документами.

Термін придатності визначається відповідно до вимог статті 677 Цивільного Кодексу України.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з надання доступу до онлайн-сервісу електронного документообігу «Вчасно» (оплата послуг з адміністрування програмного забезпечення)», код 72510000-3 (Управлінські послуги, пов'язані з комп'ютерними технологіями визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг з надання доступу до онлайн-сервісу електронного документообігу «Вчасно» на загальну суму 7 716,00 грн (сім тисяч сімсот шістнадцять гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Надавач послуг зобов'язується в строк з 01 жовтня 2024 року по 31 грудня 2024 року надавати послуги доступу до онлайн-сервісу електронного документообігу «Вчасно» 12 користувачам.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з надання доступу до онлайн-сервісу електронного документообігу «Вчасно» (оплата послуг з адміністрування програмного забезпечення)», код 72510000-3 (Управлінські послуги, пов'язані з комп'ютерними технологіями визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Ключовими показниками якості є достовірність та оперативність інформації, стандарти супроводу ліцензійних продуктів, індивідуальний підхід до роботи з абонентами, кваліфікація персоналу.

Технічні можливості «Вчасно»: зберігання документів, документи завжди доступні у хмарному сховищі, внутрішнє погодження у межах компанії, економія >2 годин на опрацювання документа, групування документів за ознакою, надання різних рівнів доступу до документів співробітникам, автоматична маршрутизація вхідних документів, додаткова безпека комерційної інформації, додавання будь-якої інформації до документів (сума чи дата оплати тощо), сценарії документів Документи потрапляють до потрібних співробітників у правильній послідовності.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Постачання природного газу», код 09120000-6 «Газове паливо» (природний газ), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість *Закупівлі* визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ «НАФТОГАЗ ТРЕЙДІНГ» постачає природний газ бюджетним установам на умовах договору постачання, укладеного з цим товариством, за ціною, що становить 16 390,00 грн, з урахуванням ПДВ, за 1000 куб. метрів газу.

Тариф на послуги транспортування природного газу для внутрішньої точки виходу з газотранспортної системи – 124,16 грн, без ПДВ, коефіцієнт, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед у відповідному періоді на рівні 1,10 умовних одиниць, всього з коефіцієнтом - 136,576 грн, крім того ПДВ 20% - 27,315 грн, всього з ПДВ - 163,89 грн за 1000 куб. м. Всього ціна газу за 1000 куб. м з ПДВ, з урахуванням тарифу на послуги транспортування та коефіцієнту, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед, становить 16 553,89 грн.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля загальним обсягом 1,880 тис.куб.м газу, на загальну суму 31 121,31 грн (тридцять одна тисяча сто двадцять одна гривня, 31 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, строк постачання з 01 жовтня 2024 року по 31 грудня 2024 року.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Постачання природного газу», код 09120000-6 «Газове паливо» (природний газ), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Постачання природного газу буде відбуватися за об'єктами, розподіл природного газу за якими здійснюється кількома операторами газорозподільних мереж, а саме: по м. Львів – Львівська філія ТОВ «Газорозподільні мережі України»; по м. Одеса – АТ «Одесагаз».

Обсяг природного газу на період з 01 жовтня 2024 року по 31 грудня 2024 року необхідний у загальній кількості 1880 куб. м.

Поставлений природний газ (за кодом УКТЗЕД 2711 21 00 00) має бути власного видобутку (природний газ видобутий на території України) та/або імпортований природний газ, ввезений на митну територію України.

Природний газ передається у загальному потоці, у внутрішній точці виходу з газотранспортної системи.

За розрахункову одиницю газу приймається один метр кубічний (м³), приведений до стандартних умов: температура (t) 293,18К (20°C), тиск газу (P) 101,325кПа (760 мм рт. ст.).

Фізико-хімічні показники природного газу повинні відповідати вимогам, визначеним Кодексом газотранспортної системи затвердженого постановою НКРЕКП від 30.09.2015 № 2493 та Кодексом газорозподільних систем затвердженого постановою НКРЕКП від 30.09.2015 № 2494.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Постачання природного газу», код 09120000-6 «Газове паливо» (природний газ), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість *Закупівлі* визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ «НАФТОГАЗ ТРЕЙДІНГ» постачає природний газ бюджетним установам на умовах договору постачання, укладеного з цим товариством, за ціною, що становить 16 390,00 грн, з урахуванням ПДВ, за 1000 куб. метрів газу.

Тариф на послуги транспортування природного газу для внутрішньої точки виходу з газотранспортної системи – 124,16 грн, без ПДВ, коефіцієнт, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед у відповідному періоді на рівні 1,10 умовних одиниць, всього з коефіцієнтом - 136,576 грн, крім того ПДВ 20% - 27,315 грн, всього з ПДВ - 163,89 грн за 1000 куб. м. Всього ціна газу за 1000 куб. м з ПДВ, з урахуванням тарифу на послуги транспортування та коефіцієнту, який застосовується при замовленні потужності на добу наперед, становить 16 553,89 грн.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля загальним обсягом 3,095 тис.куб.м газу, на загальну суму 51 234,29 грн (п'ятдесят одна тисяча двісті тридцять чотири гривні, 29 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, строк постачання по 15 квітня 2024 року.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Постачання природного газу», код 09120000-6 «Газове паливо» (природний газ), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Постачання природного газу буде відбуватися за об'єктами, розподіл природного газу за якими здійснюється кількома операторами газорозподільних мереж, а саме: по м. Львів – Львівська філія ТОВ «Газорозподільні мережі України»; по м. Одеса – АТ «Одесагаз».

Обсяг природного газу на період до 15 квітня 2024 року необхідний у загальній кількості 3095 куб. м.

Поставлений природний газ (за кодом УКТЗЕД 2711 21 00 00) має бути власного видобутку (природний газ видобутий на території України) та/або імпортований природний газ, ввезений на митну територію України.

Природний газ передається у загальному потоці, у внутрішній точці виходу з газотранспортної системи.

За розрахункову одиницю газу приймається один метр кубічний (м³), приведений до стандартних умов: температура (t) 293,18К (20°C), тиск газу (P) 101,325кПа (760 мм рт. ст.).

Фізико-хімічні показники природного газу повинні відповідати вимогам, визначеним Кодексом газотранспортної системи затвердженого постановою НКРЕКП від 30.09.2015 № 2493 та Кодексом газорозподільних систем затвердженого постановою НКРЕКП від 30.09.2015 № 2494.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Господарські товари (санітарно-гігієнічні товари)», код 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля господарських товарів на загальну суму 83 000,00 грн (вісімдесят три тисячі гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ з/п	Найменування	Кількість
1	Засіб для миття підлоги (Об'єм 5 літрів в каністрі Концентрований рідкий засіб для миття підлоги придатний для очищення від пилу, бруду та інших забруднень поверхонь з кахлю, дерева, лінолеуму тощо, легко змивається, а також може бути розведений звичайною проточною водою, для більш економного та раціонального використання.)	30
2	Папір туалетний (Матеріал: 100% целюлоза з тисненням / Двошаровий / Колір білий Перфорація / 130 відривів Тип: рулон з гільзою Безпечна для каналізаційної системи)	1000
3	Рушники листові целюлозні (Тип: рушники листові Вид: широкі Матеріал основи: целюлоза Колір: білий Кількість шарів: 2 шари Розмір: 230*210 мм. Кількість в упаковці: 150 арк.)	1000

Розрахунки будуть здійснюватися лише за фактично поставлений товар, протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання документів на оплату (видаткова накладна) та передачі Замовнику документів, що підтверджують якість товару (декларація виробника, сертифікат відповідності, посвідчення про якість тощо).

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Господарські товари (санітарно-гігієнічні товари)», код 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання канцтоварів у кількості 700 одиниць.

Товар повинен бути новим, в заводському виконанні, що не перебував в експлуатації, терміни та умови зберігання не порушено, відповідати технічним та якісним характеристикам, а саме:

№ п/п	Найменування товару	Загальні технічні умови	Одиниці виміру товару	Кількість
1	Засіб для миття підлоги	Об'єм 5 літрів в каністрі Концентрований рідкий засіб для миття підлоги придатний для очищення від пилу, бруду та інших забруднень поверхонь з кахлю, дерева, лінолеуму тощо, легко змивається, а також може бути розведений звичайною проточною водою, для більш економного та раціонального використання.	штука	30
2	Папір туалетний	Матеріал: 100% целюлоза з тисненням / Двошаровий / Колір білий Перфорація / 130 відривів Тип: рулон з гільзою Безпечна для каналізаційної системи	рулон	1000
3	Рушники листові целюлозні	(Тип: рушники листові Вид: широкі Матеріал основи: целюлоза Колір: білий Кількість шарів: 2 шари Розмір: 230*210 мм. Кількість в упаковці: 150 арк.)	пачка	1000

Якість має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до продукції даного виду, і повинна підтверджуватися Сертифікатом відповідності чи іншими документами.

Термін придатності визначається відповідно до вимог статті 677 Цивільного Кодексу України.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Джерела безперебійного живлення (енергоносії)», код 31150000-2 (Баласти для розрядних ламп чи трубок): 31154000-0 (Джерела безперебійного живлення) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля джерел безперебійного живлення на загальну суму 34 776,00 грн (тридцять чотири тисячі сімсот сімдесят шість гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Постачальник зобов'язується в обумовлені строки поставити «Джерела безперебійного живлення (енергоносії)» у кількості 2 штуки

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Джерела безперебійного живлення (енергоносії)», код 31150000-2 (Баласти для розрядних ламп чи трубок): 31154000-0 (Джерела безперебійного живлення) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Джерело безперебійного живлення (ДБЖ) - це пристрій, який дозволяє електроустаткуванню працювати без електричної мережі, живлячись від акумуляторних батарей. У разі повного відключення або стрибка напруги в будинку або на виробництві, джерело живлення буде підтримувати функціонування електроприладів. ДБЖ допомагає уникнути поломок та інших неприємних наслідків при зникненні електроенергії.

Основне завдання ДБЖ - забезпечити обладнання електроживленням на момент зникнення напруги в мережі, а також його захист від зміни і стрибків вхідної напруги і мережевих перешкод.

Головним чином, ДБЖ розраховані на заміщення основного джерела живлення.

ДБЖ мають на виході (під час роботи від акумулятора) напругу з правильною синусоїдою. Такі джерела можна використовувати навіть для забезпечення безперервної роботи, наприклад газових котлів опалення, холодильників чи приладів життєзабезпечення в лікарнях.

ДБЖ мають вбудований стабілізатор (зазвичай підтримує вихідну напругу у межах +/- 25% від номінальної 230 В), який дозволяє заощаджувати заряд акумулятора під час значних відхилень напруги в мережі, тобто джерело негайно не перемикається на акумулятор.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги із заправки та відновлення картриджів», код 50310000-1 (Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг на загальну суму 8 760,00 грн (вісім тисяч сімсот шістдесят гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ п/п	Найменування послуг (зазначити вид послуги та картридж)	Кількість картриджів	Ціна за одиницю без ПДВ, в грн	Вартість послуг без ПДВ, в грн
1	Заправка картриджа HP 278A	3	300,00	900,00
2	Заправка картриджа HP 2612A	5	300,00	1500,00
3	Заправка картриджа UTAX PK-1011	5	980,00	4900,00
Всього без ПДВ, в грн:				7 300,00
ПДВ, в грн:				1460,00
Загальна вартість з ПДВ, в грн:				8760,00

Оплата послуг проводиться Замовником на підставі акту приймання-передачі наданих послуг (далі – Акт), в національній валюті України, шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, що визначений в Договорі, протягом 10 (десяти) банківських днів з дати підписання Акту.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги із заправки та відновлення картриджів», код 50310000-1 (Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання послуг у кількості 13 послуг, а саме:

№ п/п	Найменування послуг (зазначити вид послуги та картридж)	Кількість картриджів
1	Заправка картриджа HP 278A	3
2	Заправка картриджа HP 2612A	5

3	Заправка картриджа UTAX РК-1011	5
---	---------------------------------	---

Якість надання послуг має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до даного виду послуг.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Канцтовари», код 30190000-7 (Офісне устаткування та приладдя різне), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля канцтоварів на загальну суму 82 000,00 грн (вісімдесят дві тисячі гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ з/п	Найменування	Кількість
1	Папір офісний А-4 (Формат А-4 Розмір 210*297 мм Кількість аркушів у пачці: 500 Щільність 80 ±2 г/м² Товщина 104±3 мк Білизна CIE 161±3 Непрозорість не менше 92 % Яскравість ISO не менше 97 %)	300
2	Рамка для подяк А-4 (Формат А-4, Багет пластиковий зі склом, без декору, колір коричневий задня панель ДВП)	400

Розрахунки будуть здійснюватися лише за фактично поставлений товар, протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання документів на оплату (видаткова накладна) та передачі Замовнику документів, що підтверджують якість товару (декларація виробника, сертифікат відповідності, посвідчення про якість тощо).

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Канцтовари», код 30190000-7 (Офісне устаткування та приладдя різне), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання канцтоварів у кількості 700 одиниць.

Товар повинен бути новим, в заводському виконанні, що не перебував в експлуатації, терміни та умови зберігання не порушено, відповідати технічним та якісним характеристикам, а саме:

№ п/п	Найменування товару	Загальні технічні умови	Одиниці виміру товару	Кількість
-------	---------------------	-------------------------	-----------------------	-----------

1	Папір А-4	Формат А-4 Розмір 210*297 мм Кількість аркушів у пачці: 500 Щільність 80 ±2 г/м ² Товщина 104±3 мк Білизна СІЕ 161±3 Непрозорість не менше 92 % Яскравість ISO не менше 97 %	пачка	300
2	Рамка для подяк А-4	Формат А-4, Багет пластиковий зі склом, без декору, колір коричневий задня панель ДВП	штука	400

Якість має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до продукції даного виду, і повинна підтверджуватися Сертифікатом відповідності чи іншими документами.

Термін придатності визначається відповідно до вимог статті 677 Цивільного Кодексу України.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Інформаційні послуги (абонентське обслуговування) на основі комп'ютерної програми «LIGA360: Юрист/Тариф Преміум»», код 48810000-9 (Інформаційні системи) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість ***Закупівлі*** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг на загальну суму 103 680,00 грн (Сто три тисячі шістсот вісімдесят гривень, 00 коп), з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Послуги надаються з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року.

Розмір місячної ціни абонентського обслуговування на основі комп'ютерної програми (плати по Тарифу Преміум за три робочих робочих місяця) становить 8 640,00 грн (Вісім тисяч шістсот сорок гривень, 00 коп), з ПДВ.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Інформаційні послуги (абонентське обслуговування) на основі комп'ютерної програми «LIGA360: Юрист/Тариф Преміум»», код 48810000-9 (Інформаційні системи) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Ключовими показниками якості є достовірність та оперативність інформації, стандарти супроводу ліцензійних продуктів, індивідуальний підхід до роботи з абонентами, кваліфікація персоналу.

Достовірність інформації, що розміщується в ліцензійних продуктах, забезпечується спеціальною технологією підготовки інформації та її актуалізації, яка передбачає багаторівневу підготовку та перевіряння текстів на підставі оригіналів нормативно-правових актів, які отримують безпосередньо від видавців.

Оперативність та підтримка ліцензійних продуктів у актуальному стані забезпечуються добовим циклом підготовки інформації, розміщення документів та щоденним оновленням баз даних ліцензійних продуктів ЛІГА:ЗАКОН.

Індивідуальний підхід до Абонентів забезпечується закріпленням за кожним Абонентом персонального клієнта-менеджера. Останній має вирішувати всі питання, що виникають у Абонента, пов'язані з використанням ліцензійних продуктів ЛІГА: ЗАКОН.

Кваліфікація персоналу забезпечується системою спеціального навчання та сертифікації фахівців, які надають користувачам ліцензії на використання продуктів ЛІГА:ЗАКОН, а також забезпечують їх технічну підтримку.

Контроль якості забезпечення Абонентів ліцензійними продуктами ЛІГА:ЗАКОН проводиться за допомогою прийнятого способу сигналізації про наявність зауважень до продуктів ЛІГА:ЗАКОН – Заявки, які кожен Абонент може заповнити безпосередньо на сайті ТОВ «ЛІГА ЗАКОН».

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Знаки поштової оплати», визначеним за кодом національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 22410000-7 (Марки)

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля товару на загальну суму 51 975,00 грн (п'ятдесят одна тисяча дев'ятсот сімдесят п'ять гривень, 00 копійок), без ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ з/п	Асортимент	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Вартість, без ПДВ грн
1.	Стандартна марка з номіналом V (U, L, D)	шт	3465	15,00	51975,00
Загальна вартість, без ПДВ, грн					51975,00

Постачання буде відбуватися до 31 грудня 2024 року.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Знаки поштової оплати», визначеним за кодом національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 22410000-7 (Марки)

За даною закупівлею планується придбання товару у кількості 3465 штук, а саме: Стандартна марка з номіналом V (U, L, D).

Якість знаків поштової оплати повинна відповідати вимогам, зазначеним у Правилах виготовлення бланків цінних паперів і документів суворого обліку, затверджених наказом Міністерства фінансів України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ України від 24.11.1993 № 98/118/740, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14.01.1994 за № 8/217; державних стандартах України: ДСТУ 4010:2015 «Бланки цінних паперів і документів суворого обліку та звітності. Загальні технічні вимоги», ДСТУ 3876-99 «Зв'язок поштовий. Конверти поштові. Технічні умови» та галузевому стандарті України ГСТУ 45.027-2003 «Зв'язок поштовий. Марки та блоки поштові. Технічні умови».

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з адміністрування програмного забезпечення, а саме обслуговування автоматизованої системи бухгалтерського обліку на базі програмного забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ», код 72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля Послуг з адміністрування програмного забезпечення, а саме обслуговування автоматизованої системи бухгалтерського обліку на базі програмного забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ» на загальну суму 145 440,00 грн (сто сорок п'ять тисяч чотириста сорок гривень, 00 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Послуги плануються надаватися до 31 грудня 2024 року

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з адміністрування програмного забезпечення, а саме обслуговування автоматизованої системи бухгалтерського обліку на базі програмного забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ», код 72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Предмет закупівлі передбачає комплекс наступних послуг:

1. Інформаційно-технологічний супровід програмного забезпечення на робочих станціях Координаційного центру;
2. Індивідуальне навчання/консультації користувачів на робочих місцях. Користування виділеною лінією консультацій (телефон, скайп, віддалений доступ) (9:00-18:00*5 днів на тиждень);
3. Послуга з постачання оновлень для програмного забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ» (релізи/нові версії) на 2024 рік;
4. Послуга з постачання програмного рішення для автоматичної інсталяції оновлень «MASTER:Updater» на 2024 рік;

Технічні вимоги до предмету закупівлі:

1. Інформаційно-технологічний супровід програмного забезпечення на робочих станціях Координаційного центру в обсязі 48 годин:

1. забезпечення безперебійного функціонування програмного забезпечення;
2. розширення функціональних можливостей продукту «MASTER: Комплексний облік для бюджетних установ»: розробка користувацьких типів процесів, типових господарських операцій, специфічних форм звітності. Усі доопрацювання програмного продукту повинні здійснюватися на відкритій платформі розвитку (Business Application Development Platform, BADP);
3. забезпечення безперебійного функціонування програмного забезпечення в частині проведення інвентаризації матеріальних цінностей за допомогою спеціального обладнання;

4. організація технічної підтримки програмного забезпечення для інтеграції з електронними сервісами органів Державної казначейської служби України (Мережа розпорядників та одержувачів бюджетних коштів, програмний комплекс «Фіндокументи», система дистанційного обслуговування «Клієнт казначейства-казначейство» та єдиного веб-порталу використання публічних коштів «Е-data») у робочий час Замовника 9:00-18:00*5 днів на тиждень.

2. Індивідуальне навчання/консультації користувачів на робочих місцях. Користування виділеною лінією консультацій (телефон, скайп, віддалений доступ) (9:00-18:00*5 днів на тиждень) в обсязі 96 годин:

1) консультування користувачів по роботі з програмним забезпеченням на території Замовника:

надання консультацій користувачам з питань функціонування програмного забезпечення, при виникненні нестандартних ситуацій, формуванні місячної, квартальної та річної звітності;

звірка з аналітичними даними бухгалтерського обліку ;
проведення аналізу коректності наповнення бази даних автоматизованої системи обліку (як технічного аналізу, так і бухгалтерського аналізу щодо подальшого коректного відображення введеної інформації у фінансовій звітності);

2) надання оперативних консультацій за допомогою телефону, електронної пошти, Internet з питань функціонування програмного забезпечення у робочий час Замовника (9:00-18:00*5 днів на тиждень);

надання консультацій користувачам з питань функціонування програмного забезпечення, при виникненні нестандартних ситуацій, формуванні місячної, квартальної та річної звітності у робочий час Замовника (9:00-18:00*5 днів на тиждень);

методологічна підтримка в проведенні інвентаризації необоротних активів та товарно-матеріальних цінностей, відображенні даних інвентаризації в обліку;

3) відстеження змін у законодавстві України та інформування Замовника про зміни у законодавстві України із зазначенням відповідних законодавчих документів, роз'яснень, листів та консультацій у періодичних виданнях та налаштування облікової політики та форм звітності у програмному забезпеченні у зв'язку зі змінами законодавства у робочий час Замовника (9:00-18:00*5 днів на тиждень).

3. Послуга з постачання оновлень для програмного забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ» (релізи/нові версії) протягом 2024 року повинна відповідати таким вимогам:

1) оновлення повинні бути призначені для програмного забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ»;

2) оновлення повинно здійснюватися шляхом запуску інсталяційних пакетів;

3) оновлення повинно запускатися або в автоматичному режимі, або «вручну»;

4) реалізація веб-доступу до інформаційної бази для запуску процесу інсталяції оновлень;

5) інсталяція оновлень повинна здійснюватися без необхідності припинення роботи із базою даних;

6) оновлення повинно містити детальний опис змін, які вносяться до програмного забезпечення;

7) оновлення повинні містити налаштування для інтеграції з комп'ютерними системами органів Державної казначейської служби України та передачі даних на електронних носіях в органи Державної казначейської служби України;

8) при оновленні програмного забезпечення не повинно бути втрачено доопрацьованого індивідуального функціоналу, а саме: додаткових форм документів, вихідних форм та інших сутностей.

4. Послуга з постачання програмного рішення для автоматичної інсталяції оновлень «MASTER:Updater» протягом 2024 року повинна відповідати таким вимогам:

1) програмне рішення «MASTER:Updater» повинно бути інтегровано у програмне забезпечення «Master: Комплексний облік для бюджетних установ»;

2) програмне рішення «MASTER:Updater» повинно мати гнучке налаштування, яке дозволить інсталиувати оновлення автоматично або інтерактивно, без/з попередженням, у будь-який час доби, відкласти оновлення на визначений час.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги поставки примірника та пакета оновлень комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Модуль «Звітність» – адміністрування програмного забезпечення», код 48440000-4 (Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг на загальну суму 3 000,00 грн (три тисячі гривень, 00 коп.), без ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Постачальник зобов'язується в обумовлені строки надати «Послуги поставки примірника та пакета оновлень комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Модуль «Звітність» – адміністрування програмного забезпечення», код 48440000-4 (Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», у вигляді електронного дистрибутиву з правом використання коду доступу на строк (термін) 1 (один) календарний рік.

Право користування Програмою переходить до Замовника з моменту отримання Програми.

Передача Програми відбуватиметься протягом періоду 11 червня 2024 року по 31 грудня 2024 року, а код доступу до відповідної програми діятиме протягом 1 (одного) календарного року з моменту його отримання.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги поставки примірника та пакета оновлень комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Модуль «Звітність» – адміністрування програмного забезпечення», код 48440000-4 (Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Ключовими показниками якості є достовірність та оперативність інформації, стандарти супроводу ліцензійних продуктів, індивідуальний підхід до роботи з абонентами, кваліфікація персоналу.

Достовірність інформації, що розміщується в ліцензійних продуктах, забезпечується спеціальною технологією підготовки інформації та її актуалізації, яка передбачає багаторівневу підготовку та перевіряння текстів на підставі оригіналів нормативно-правових актів, які отримують безпосередньо від видавців.

Оперативність та підтримка ліцензійних продуктів у актуальному стані забезпечуються добовим циклом підготовки інформації, розміщення документів та щоденним оновленням баз даних ліцензійних продуктів.

Підключення до Програми передбачає отримання доступу до комп'ютерної програми «М.Е.Дос».

Невиключне право на використання діє за умови оплати пакету оновлення відповідної програми.

Невиключне право на використання (без права передачі третім особам), передбачає можливість використання відповідної програми протягом конкретного строку, а саме:

- використання функціональних можливостей програми для формування звітності в електронному вигляді та відправлення сформованої звітності до відповідних інстанцій, підписання електронного документу шляхом накладення електронних цифрових підписів.

При використанні програми забороняється:

- а) декомпілювати або дизасемблювати програмну частину програми;
- б) самостійно модифікувати програму;
- в) проводити будь-які маніпуляції з каталогом програми, базою даних, структурою та/або вмістом бази даних засобами, які не входять до складу програми, внаслідок чого обмежується її робота;
- г) передавати програму третім особам у тимчасове або постійне користування та/або іншим шляхом розповсюджувати програму, бази даних чи інші складові частини програми.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Комп'ютерні мишки», код 30230000-0 (Комп'ютерне обладнання) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля комп'ютерних мишей на загальну суму 1 925,00 грн (одна тисяча дев'ятсот двадцять п'ять гривень, 00 копійок, за кошти спеціального фонду Державного бюджету України, загальною кількістю 20 штук.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Комп'ютерні мишки», код 30230000-0 (Комп'ютерне обладнання) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання комп'ютерних мишей у кількості 20 штук.

Товар повинен бути новим, в заводському виконанні, що не перебував в експлуатації, терміни та умови зберігання не порушено, відповідати технічним та якісним характеристикам, а саме:

№ п/п	Найменування товару	Загальні технічні умови	Одиниці виміру товару	Кількість
1	Комп'ютерна миша	Тип: Миша Призначення: для настільних ПК Підключення: дротове Інтерфейс комунікації з ПК: USB Приймач (розмір): немає Підсвічування: немає Колір корпусу: чорний Конструкція корпусу: ергономічна Тип сенсора: лазерний Роздільна здатність, dpi: 2400 Кількість кнопок: 5 2 коліщата прокрутки: немає Гойдалка горизонтальної прокрутки: немає Особливості конструкції миші: немає Розмір миші, мм: 118x66x38 Вага миші, г: 100	штука	20

Якість має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до продукції даного виду, і повинна підтверджуватися Сертифікатом відповідності чи іншими документами.

Термін придатності визначається відповідно до вимог статті 677 Цивільного Кодексу України.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з підвищення кваліфікації працівників», код 80570000-0
(Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації),
визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг на загальну суму 9600,00 грн (дев'ять тисяч шістсот гривень, 00 копійок), без ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ п/п	Найменування послуг	Од. виміру	Кількість	Ціна в грн, без ПДВ	Вартість в грн, без ПДВ
1.	Навчання з електробезпеки II група до 1000 В	послуга	3	1000,00	3000,00
2.	Навчання з електробезпеки IV група до 1000 В	послуга	1	1000,00	1000,00
3.	Навчання «Загальні питання з охорони праці»	послуга	4	750,00	3000,00
4.	Навчання та перевірка знань правил пожежної безпеки в Україні	послуга	4	650,00	2600,00
Всього 9600,00 грн (дев'ять тисяч шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ					

Оплата послуг проводиться Замовником на підставі Акту, в національній валюті України, шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, що визначений в Договорі, протягом 7 (семи) банківських днів з дати підписання Акту.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з підвищення кваліфікації працівників», код 80570000-0
(Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації),
визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання послуг у кількості 12 послуг, а саме: здійснити підготовку 4-х працівників Замовника з питань електробезпеки (ПТЕЕС, ПУЕ, ПРРЕЕ, ПБЕЕС, ПЕЕЗ), «Правила пожежної безпеки» (НАПБ А.01-001-2014) та із загальних питань охорони праці з видачою посвідчень державного зразка

№ п/п	Найменування послуг	Од. виміру	Кількість
1.	Навчання з електробезпеки II група до	послуга	3

	1000 В		
2.	Навчання з електробезпеки IV група до 1000 В	послуга	1
3.	Навчання «Загальні питання з охорони праці»	послуга	4
4.	Навчання та перевірка знань правил пожежної безпеки в Україні	послуга	4

Якість надання послуг має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до даного виду послуг.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з перевезення вантажу», код 63520000-0 (Послуги транспортних агентств) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг перевезення вантажу на загальну суму 21 147,00 грн (двадцять одна тисяча сто сорок сім гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

послуги здійснюються відповідно до визначеного Замовником маршруту перевезення, а саме: з міста Дніпро вул. Левка Лук'яненка, будинок 21 А до міста Київ, вул. Січових Стрільців, будинок 73 та складає 530 км.

вартість 1 км становить 39,90 грн.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з перевезення вантажу», код 63520000-0 (Послуги транспортних агентств) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

З метою підготовки до передачі приміщення Координаційного центру з надання правничої допомоги, яке знаходиться за адресою: м. Дніпро, вул. Левка Лук'яненка, 21А, виникла необхідність у переміщенні офісних меблів та техніки до приміщення Координаційного центру з надання правничої допомоги за адресою: м. Київ, вул. Січових Стрільців, 73 (маршрут відстанню 530 км).

Послуги надаються автотранспортом перевізника (Mercedes-Benz Sprinter до 2т) з дотриманням всіх норм перевезення вантажу.

Вантаж перевізник перевозить за переліком , який зазначається в договорі про надання послуг з перевезення вантажу.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з ремонту та технічного обслуговування комп'ютерної техніки та оргтехніки»
(Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки),
код 50320000-4 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів)
визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля надання послуг з ремонту та технічного обслуговування комп'ютерної техніки та оргтехніки на загальну суму 151459,00 грн (сто п'ятдесят одна тисяча чотириста п'ятдесят дев'ять гривень, 00 копійок), разом з ПДВ., за кошти Державного бюджету України, а саме:

Оплата за надані послуги буде проводитись Замовником на підставі акту приймання-передачі наданих послуг (далі – Акт), в національній валюті України, шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, що визначений в Договорі, протягом 7 (семи) банківських днів з дати підписання Акту.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з ремонту та технічного обслуговування комп'ютерної техніки та оргтехніки»
(Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки),
код 50320000-4 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів)
визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»

Загальний обсяг закупівлі: 1 послуга.

Загальна кількість обладнання, яке потребує ремонту та технічного обслуговування: 22 одиниці, а саме:

№ з/п	Найменування (модель) обладнання	Інвентарний номер	Необхідний ремонт
1	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1Тб HDD	101460717	Немає БП. Не стартує. Перезалівка біоса, заміна батарейки біоса. Акумулятор із зносом 50% - потрібен новий. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
2	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1Тб HDD	101460703	Немає БП. Перезалівка біоса, заміна батарейки біоса. Вздутий акумулятор із зносом більше 70% - потрібен новий. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
3	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1Тб HDD	101460732	Немає БП. Перезалівка біоса, заміна батарейки біоса. Вздутий акумулятор с зносом 75% -потрібен новий. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
4	Dell Inspiron 15 5567/8гб /	101460730	Немає БП. Перезалівка біоса, заміна

	1T6 HDD		батарейки біоса. Акумулятор із зносом 58% - потрібен новий. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
5	HP 250 g3 HD i5 4210U 8gb 1TB Win8Pro	101480632	Помилка HDD при старті. Батарея робоча.
6	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1T6 HDD	101460742	Немає БП. Перезалівка біоса, заміна батарейки біоса. Акумулятор із зносом 50% - потрібен новий. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
7	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1T6 HDD	101460729	Немає БП. Перезалівка біоса, заміна батарейки біоса. Акумулятор із зносом 36% - потрібен новий. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
8	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1T6 HDD	101460708	Непрацюючий. Немає БП. Немає реакції на підключення БЖ. Потрібний ремонт або заміна материнської плати. Акумулятор із зносом 12%. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Розбирався, немає модулів пам'яті. Переустановлення Windows.
9	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1T6 HDD	101460745	Непрацюючий. Немає БП. Підвісає на загрузці драйвера відео карти. Потрібний ремонт або заміна материнської плати. Акумулятор із зносом 25% . Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Розбирався немає модулів пам'яті. Переустановлення Windows
10	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1T6 HDD	101460712	Непрацюючий. Немає БП. При підключенні БЖ загоряється білий діод живлення - 3 рази і тухне. Потрібний ремонт або заміна материнської плати. Акумулятор із зносом 25% . Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Розбирався немає модулів пам'яті. Переустановлення Windows
11	HP 250 g3 HD i5 4210U 8gb 1TB Win8Pro	101480647	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Батарея робоча.
12	HP 250 g3 HD i5 4210U 8gb 1TB Win8Pro	101480652	Потрібна заміна клавіатури. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Батарея робоча.
13	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480654	Потрібна заміна WiFi модуля. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея - необхідна заміна.

14	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480637	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея - необхідна заміна.
15	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480638	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея – необхідна заміна.
16	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480639	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея – необхідна заміна.
17	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480644	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея – необхідна заміна.
18	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480642	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея – необхідна заміна.
19	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480646	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея – необхідна заміна.
20	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	101480633	Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows. Не робоча батарея – необхідна заміна.
21	Dell Inspiron 15 5567/8гб / 1Тб HDD	101460731	Немає БП. Потрібний ремонт материнської плати заміна USB роз'єма. Акумулятор із зносом 55%. Потрібна заміна на новий SSD накопичувач. Переустановлення Windows.
22	Проектор Epson powerlite 2255u		Потрібна заміна лампи

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

1. Специфікація та технічні (якісні) вимоги до Послуг:

1.1. Виконавець повинен надати послуги з ремонту та технічного обслуговування техніки наведеної у таблиці вище.

2. Місце, умови та строки (періоди) виконання робіт:

2.1. Виконавець буде надавати послуги протягом 10 (десяти) робочих днів після укладання договору;

2.2. Виконавець буде надавати послуги на своїй території (Замовник передає техніку Виконавцю, по акту приймання-передачі майна, після укладання договору, за місцезнаходженням Замовника (м. Київ, вул. Січових Стрільців,73) та після проведення технічного обслуговування приймає техніку від Виконавця за місцезнаходженням Замовника (м. Київ, вул. Січових Стрільців,73)).

Доставка техніки до Виконавця й повернення техніки Замовнику виконується виключно транспортом та за рахунок Виконавця.

3. Технічні вимоги:

3.1. при наданні послуг мають використовуватись виключно якісні матеріали та комплектуючі. Техніка буде перевірятися представниками Замовника і Виконавця на якість до і після надання відповідних послуг.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Розподіл природного газу», код 65210000-8 (Розподіл газу) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість Закупівлі визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

Потреба замовника визначена замовленою потужністю у 2024 році - 3475 м. куб.

Місячна вартість послуги розподілу природного газу дорівнює 1/12 річної замовленої потужності, помноженої на тариф, встановлений НКРЕКП для Оператора ГРМ.

З 01 січня 2022 року тариф становить 1308,00 грн (Одна тисяча триста вісім гривень, 00 коп) за 1 м. куб., у тому числі ПДВ.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг на загальну суму 4 545,30 грн. (чотири тисячі п'ятсот сорок п'ять гривень, 30 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Послуги надаються з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Розподіл природного газу», код 65210000-8 (Розподіл газу) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Передача газу здійснюється на межах балансової належності об'єктів Споживача відповідно до актів розмежування ділянок обслуговування (далі – пункти призначення).

Адреси точок комерційного обліку споживача, по яких здійснюється постачання природного газу постачальником: вул. Велика Арнаутська, 61, Одеса, 65023, Україна

Строк постачання газу: з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року

Річний плановий обсяг постачання газу – 3475 м. куб.

Розподіл природного газу об'єктів Замовника здійснюється оператором ГРМ - АТ «Одесагаз».

Під час транспортування, виробництва природного газу повинні застосовуватися заходи із захисту довкілля, передбачені законодавством України.

Якість та інші фізико-хімічні характеристики природного газу, що постачається повинна відповідати ДСТУ 5542-87 «Гази горючі природні для промислового і комунально-побутового призначення. Технічні умови», положенням Кодексу газотранспортної системи, Кодексу газорозподільних систем.

Якість газу, що передається Споживачу, має відповідати вимогам, встановленим державними стандартами, технічними умовами, нормативно-технічними документами щодо його якості, відповідати значенню його фізико-хімічних показників встановленим нормативними документами.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з розподілу електричної енергії до нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Дмитрівська, 80», код 65310000-9 (Розподіл електричної енергії) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість Закупівлі визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг з розподілу електричної енергії на загальну суму 8 754,86 грн (вісім тисяч сімсот п'ятдесят чотири гривні, 86коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Послуги надаватимуться з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року у приблизній кількості 9500 кВт/год.

Очікуваний обсяг розподілу електричної енергії становить:

з 01.01.2024р. по 31.12.2024р. – 9500 кВт*год;

Ціна на послугу з розподілу електричної енергії визначається з урахуванням норм Податкового кодексу України та законодавства у сфері електропостачання, з урахуванням регульованих тарифів на розподіл електричної енергії, розрахунок та оприлюднення яких здійснюється у встановленому законодавством порядку та становить:

Тариф на послуги з розподілу електричної енергії, що діє з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року (включно) становить 0,9216 грн за 1 кВт/год

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з розподілу електричної енергії до нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Дмитрівська, 80», код 65310000-9 (Розподіл електричної енергії) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

З метою забезпечення потреб електроустановок приміщення № 116, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Дмитрівська, 80, необхідне постачання електричної енергії договірним обсягом 9500 кВт/год.

Договірні обсяги будуть змінюватися щомісяця в залежності від фактичного обсягу послуг з розподілу електричної енергії та ціни за 1 кВт/год.

Розподіл електричної енергії повинен відбуватися комерційної якості, а саме: вчасне та повне інформування про умови розподілу електричної енергії, ціни на послуги з розподілу електричної енергії, надання роз'яснень щодо положень актів чинного законодавства, якими регулюються відносини; ведення точних прозорих розрахунків; можливість вирішення спірних питань шляхом досудового врегулювання; отримання компенсації за недотримання показників комерційної якості послуг.

Відповідно до Закону України від 13 квітня 2017 року № 2019-VIII «Про ринок електричної енергії» (із змінами) розподіл електричної енергії – це діяльність із транспортування електричної енергії від електроустановок виробників електричної енергії або електроустановок оператора системи передачі мережами оператора системи розподілу, крім постачання електричної енергії.

Послуги з розподілу електричної енергії надають оператори систем розподілу (суб'єкти природних монополій) за тарифами, які встановлюються Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі –НКРЕКП).

Відповідно до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 27 грудня 2017 року № 1470, територія провадження діяльності оператора системи розподілу визначається за місцем

розташування об'єктів електроенергетики, призначених для розподілу електричної енергії, що перебувають у власності ліцензіата, та до яких приєднані електричні мережі споживачів, які живляться від мереж ліцензіата.

Згідно з Правил роздрібного ринку електричної енергії, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 14 березня 2018 року № 312, оператор системи розподілу зобов'язаний укласти договори про надання послуг з розподілу електричної енергії з усіма споживачами, електроустановки яких приєднані до електричних мереж на території діяльності відповідного оператора системи розподілу.

ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» (ЄДРПОУ – 41946011), є суб'єктом господарювання, який здійснює господарську діяльність на ринку послуг з розподілу електричної енергії за регульованим тарифом, та відповідно до статті 12 Закону України від 11 січня 2001 року № 2210-III «Про захист економічної конкуренції» займають монопольне (домінуюче) становище на вказаному ринку у відповідних територіальних межах. Дана обставина підтверджується інформацією із реєстру суб'єктів природних монополій, які провадять господарську діяльність у сфері енергетики на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (<http://www.nerc.gov.ua>).

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з розподілу електричної енергії до нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Велика Арнаутська, 61», код 65310000-9 (Розподіл електричної енергії) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість Закупівлі визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується закупівля послуг з розподілу електричної енергії на загальну суму 13 934,97 грн (тринадцять тисяч дев'яtsel тридцять чотири гривні, 97 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Послуги надаватимуться з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року у приблизній кількості 6200 кВт/год.

Очікуваний обсяг розподілу електричної енергії становить:

з 01.01.2024р. по 31.12.2024р. – 6200 кВт*год;

Ціна на послугу з розподілу електричної енергії визначається з урахуванням норм Податкового кодексу України та законодавства у сфері електропостачання, з урахуванням регульованих тарифів на розподіл електричної енергії, розрахунок та оприлюднення яких здійснюється у встановленому законодавством порядку та становить:

Тариф на послуги з розподілу електричної енергії, що діє з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року (включно) становить 2,2476 грн за 1 кВт/год

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з розподілу електричної енергії до нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Велика Арнаутська, 61», код 65310000-9 (Розподіл електричної енергії) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

З метою забезпечення потреб електроустановок приміщення, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Велика Арнаутська, 61, необхідне постачання електричної енергії договірним обсягом 6200 кВт/год.

Договірні обсяги будуть змінюватися щомісяця в залежності від фактичного обсягу послуг з розподілу електричної енергії та ціни за 1 кВт/год.

Розподіл електричної енергії повинен відбуватися комерційної якості, а саме: вчасне та повне інформування про умови розподілу електричної енергії, ціни на послуги з розподілу електричної енергії, надання роз'яснень щодо положень актів чинного законодавства, якими регулюються відносини; ведення точних прозорих розрахунків; можливість вирішення спірних питань шляхом досудового врегулювання; отримання компенсації за недотримання показників комерційної якості послуг.

Відповідно до Закону України від 13 квітня 2017 року № 2019-VIII «Про ринок електричної енергії» (із змінами) розподіл електричної енергії – це діяльність із транспортування електричної енергії від електроустановок виробників електричної енергії або електроустановок оператора системи передачі мережами оператора системи розподілу, крім постачання електричної енергії.

Послуги з розподілу електричної енергії надають оператори систем розподілу (суб'єкти природних монополій) за тарифами, які встановлюються Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі –НКРЕКП).

Відповідно до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 27 грудня 2017 року № 1470, територія провадження діяльності оператора системи розподілу визначається за місцем

розташування об'єктів електроенергетики, призначених для розподілу електричної енергії, що перебувають у власності ліцензіата, та до яких приєднані електричні мережі споживачів, які живляться від мереж ліцензіата.

Згідно з Правил роздрібного ринку електричної енергії, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 14 березня 2018 року № 312, оператор системи розподілу зобов'язаний укласти договори про надання послуг з розподілу електричної енергії з усіма споживачами, електроустановки яких приєднані до електричних мереж на території діяльності відповідного оператора системи розподілу.

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» (ЄДРПОУ – 00131713), є суб'єктом господарювання, який здійснює господарську діяльність на ринку послуг з розподілу електричної енергії за регульованим тарифом, та відповідно до статті 12 Закону України від 11 січня 2001 року № 2210-III «Про захист економічної конкуренції» займають монопольне (домінуюче) становище на вказаному ринку у відповідних територіальних межах. Дана обставина підтверджується інформацією із реєстру суб'єктів природних монополій, які провадять господарську діяльність у сфері енергетики на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (<http://www.nerc.gov.ua>).

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Світлові покажчики», код 34990000-3 (Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля світлових покажчиків на загальну суму 3 900,00 грн (три тисячі дев'ятсот гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, загальною кількістю 13 штук.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Світлові покажчики», код 34990000-3 (Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання світлових покажчиків у кількості 13 штук.

Товар повинен бути новим, в заводському виконанні, що не перебував в експлуатації, терміни та умови зберігання не порушено, відповідати технічним та якісним характеристикам, а саме:

№ п/п	Найменування товару	Загальні технічні умови	Одиниці виміру товару	Кількість
1	Світильник «ВИХІД» (6 LED 0.8W) 230V зелений/сріблястий	Гарантійний термін – 1 рік; Потужність – від 0,8 W; Вхідна напруга – 220-240 В; Час роботи – не менше 3 год; Кількість діодів – не менше 6 шт; Ресурс роботи – 30 000 год; Джерело живлення – від мережі, акумулятора; Спосіб монтажу – накладний, навісний; Ступінь захисту IP – 20; Форма – прямокутна; Розміри – близько 360 x 150 x 28 мм; Мінімальна колірна температура – не менше 4000 K; Акумулятор - 1.2V 0.35Ah нікель-кадмієвий; Ємність акумулятора – не менше 800 mAh; Колір підсвічування – зелений; Матеріал корпусу – алюмін	штука	10

2	Світильник LED 0,8W аварійний "ВИХІД" стрілка ліворуч	Гарантійний термін – 1 рік; Потужність – від 0,8 W; Вхідна напруга – 220-240 В; Час роботи – не менше 3 год; Кількість діодів – не менше 6 шт; Ресурс роботи – 30 000 год; Джерело живлення – від мережі, акумулятора; Спосіб монтажу – накладний, навісний; Ступінь захисту IP – 20; Форма – прямокутна; Розміри – близько 360 x 150 x 28 мм; Мінімальна колірна температура – не менше 4000 К; Акумулятор - 1.2V 0.35Ah нікель-кадмієвий; Ємність акумулятора – не менше 800 mAh; Колір підсвічування – зелений; Матеріал корпусу – алюмінієвий; Матеріал плафона – скло.	штука	3
---	--	--	--------------	---

Якість має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до продукції даного виду, і повинна підтверджуватися Сертифікатом відповідності чи іншими документами.

Термін придатності визначається відповідно до вимог статті 677 Цивільного Кодексу України.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування багатофункціональних пристроїв та принтерів (Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки)», код 50310000-1 (Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг на загальну суму 13 920,00 грн (тринадцять тисяч дев'ятсот двадцять гривень, 00 копійок), без ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ з/п	Найменування пристрою	Перелік послуг	Кількість послуг	Ціна за послугу без ПДВ (в грн.)	Загальна ціна послуг, без ПДВ (в грн.)
1	Багатофункціональний пристрій Xerox WorkCentre5330	Технічне обслуговування	1	1 200,00	1 200,00
2	Багатофункціональний пристрій Xerox WorkCentre7225	Технічне обслуговування	1	1 800,00	1 800,00
3	Багатофункціональний пристрій Xerox WorkCentre3225	Технічне обслуговування	4	480,00	1 920,00
4	Багатофункціональний пристрій Xerox VersaLinkB7025	Технічне обслуговування	2	1 200,00	2 400,00
5	Багатофункціональний пристрій Xerox VersaLink B7025 в наборі з тумбою та ключем активації	Технічне обслуговування	1	1 200,00	1 200,00
6	Багатофункціональний пристрій Xerox VersaLinkC7025	Технічне обслуговування	2	1 800,00	3 600,00
7	Принтер UTAX P – 4020DN	Технічне обслуговування	2	540,00	1 080,00
8	Принтер HP P1606DN	Технічне обслуговування	1	360,00	360,00
9	Принтер HP LJ 1022	Технічне обслуговування	1	360,00	360,00
Всього без ПДВ:					13 920,00
ПДВ:					
Загальна ціна з ПДВ:					13 920,00

Оплата послуг проводиться Замовником на підставі акту приймання-передачі наданих послуг (далі – Акт), в національній валюті України, шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, що визначений в цьому Договорі, протягом 7 (семи) банківських днів з дати підписання Акту.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування багатофункціональних пристроїв та принтерів (Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки)», код 50310000-1 (Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки), визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання послуг у кількості 15 послуг, а саме:

№ з/п	Найменування пристрою	Перелік послуг	Кількість послуг
1	Багатофункціональний пристрій Xerox WorkCentre5330	Технічне обслуговування	1
2	Багатофункціональний пристрій Xerox WorkCentre7225	Технічне обслуговування	1
3	Багатофункціональний пристрій Xerox WorkCentre3225	Технічне обслуговування	4
4	Багатофункціональний пристрій Xerox VersaLinkB7025	Технічне обслуговування	2
5	Багатофункціональний пристрій Xerox VersaLink B7025 в наборі з тумбою та ключем активації	Технічне обслуговування	1
6	Багатофункціональний пристрій Xerox VersaLinkC7025	Технічне обслуговування	2
7	Принтер UTAX P – 4020DN	Технічне обслуговування	2
8	Принтер HP P1606DN	Технічне обслуговування	1
9	Принтер HP LJ 1022	Технічне обслуговування	1

Якість надання послуг має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до даного виду послуг.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування, перезарядки вогнегасників», код 50410000-2 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість ***Закупівлі*** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг з технічного обслуговування, перезарядки вогнегасників згідно з ДСТУ 4927:2004 «Пожежна техніка. Технічне обслуговування вогнегасників. Загальні технічні вимоги» на загальну суму 13 173,60 грн (тринадцять тисяч сто сімдесят три гривні, 60 коп.), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування, перезарядки вогнегасників», код 50410000-2 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Для забезпечення безпечного перебування працівників Координаційного центру з надання правової допомоги в приміщеннях необхідне надання послуг з технічного обслуговування, перезарядки вогнегасників.

Надання послуг з технічного обслуговування, перезарядки вогнегасників повинно відбуватись згідно з вимогами ДСТУ 4297:2004 «Пожежна техніка. Технічне обслуговування вогнегасників. Загальні технічні вимоги.» і Правилами експлуатації вогнегасників з метою забезпечення їх відповідності ДСТУ 3675-98 (ДСТУ 3734-98), ГОСТ 12.2.037-78.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування комп'ютерної техніки та оргтехніки» (Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки), код 50320000-4 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

Визначення очікуваної вартості здійснене на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.

За даною процедурою закупівлі планується закупівля надання послуг технічного обслуговування комп'ютерної техніки та оргтехніки на загальну суму 36 000,00 грн (тридцять шість тисяч гривень, 00 копійок), разом з ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

Оплата за надані послуги буде проводитись Замовником на підставі акту приймання-передачі наданих послуг (далі – Акт), в національній валюті України, шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, що визначений в Договорі, протягом 7 (семи) банківських днів з дати підписання Акту.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування комп'ютерної техніки та оргтехніки» (Послуги з поточного ремонту та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки), код 50320000-4 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Загальний обсяг закупівлі: 1 послуга.

Загальна кількість обладнання, яке потребує технічного обслуговування: 24 одиниці, а саме:

№ з/п	Найменування (модель) обладнання	Кількість од. обладнання
1	Проектор Projector Epson V11H815020	1
2	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	3
3	Ноутбук Dell Inspiron 15 5567 15.6"	3
4	Ноутбук Dell Inspiron 15 5567 15.6"	1
5	Ноутбук Dell Inspiron 15 5567 15.6"	6
6	Ноутбук HP 250 G3 15.6 HD i5-4210U 8GB 1TB 5400 820M-2GB DOS	9
7	Ноутбук DELL Vostro 3500 (3500Hi460D3C320WBDSbrass) Core i5 460M(253), 3072MB, 320Gb, DVD-Dual, 15.6"	1

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

1. Специфікація та технічні (якісні) вимоги до Послуг:

1.1. Виконавець повинен надати послуги з технічного обслуговування техніки наведеної у таблиці вище, що включає: комплексну перевірку техніки, повне очищення техніки від пилу, обов'язкова заміна термопасти центрального процесора, а при необхідності й вентиляторів системи охолодження комп'ютерної техніки, наладка техніки, тестування по тестам виробників, діагностика техніки з наданням дефектного акту щодо загального стану техніки, необхідної заміни запасних частин та компонентів або неможливості чи економічної недоцільності ремонту техніки.

2. Місце, умови та строки (періоди) виконання робіт:

2.1. Виконавець буде надавати послуги протягом 10 (десяти) робочих днів після укладання договору;

2.2. Виконавець буде надавати послуги на своїй території (Замовник передає техніку Виконавцю, по акту приймання-передачі майна, після укладання договору, за місцезнаходженням Замовника (м. Київ, вул. Січових Стрільців,73) та після проведення технічного обслуговування приймає техніку від Виконавця за місцезнаходженням Замовника (м. Київ, вул. Січових Стрільців,73)).

Доставка техніки до Виконавця й повернення техніки Замовнику виконується виключно транспортом та за рахунок Виконавця.

3. Технічні вимоги:

3.1. при наданні послуг мають використовуватись виключно якісні матеріали та комплектуючі. Техніка буде перевірятися представниками Замовника і Виконавця на якість до і після надання відповідних послуг.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Обслуговування кондиціонерів», код 50730000-1 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних установок) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг на загальну суму 48 600,00 грн (сорок вісім тисяч шістсот гривень, 00 коп.), без ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Обсяг послуг	Ціна за одиницю (в грн.) без ПДВ	Вартість послуг (в грн.) без ПДВ
1	НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ ВУЛ. КОСТОМАРОВА 1/3, М. ЛЬВІВ:				
1.1	Обслуговування кондиціонерів Carrier 42UQV025M	послуга	2	900,00	1 800,00
1.2	Обслуговування кондиціонерів NEOCLIM 18 кВт	послуга	2	900,00	1 800,00
1.3	Відновлення герметичності, вакуумування та заправка кондиціонера Carrier 42UQV025M	послуга	1	2900,00	2900,00
	ВСЬОГО:				6500,00
2	НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ М.ОДЕСА ВУЛ.ВЕЛИКА АРНАУТСЬКА, 61				
2.1	Чистка кондиціонеру настінного типу AUX ASW H07 DION	послуга	6	900,00	5400,00
2.2	Чистка припливно-витяжної вентиляції	послуга	1	2700,00	2700,00
	ВСЬОГО:				8100,00
3	НЕ ЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ ПО ВУЛ. ДМИТРІВСЬКА, 80, М. КИЇВ:				
3.1 3.2	Чистка кондиціонеру настінного типу	послуга	1	900,00	900,00
3.3	Чистка кондиціонеру каналного типу(Системи вентиляції)	послуга	3	1700,00	5100,00
3.4	Чистка витяжної вентиляції	послуга	1	1400,00	1400,00
3.5	Заміна фільтру	послуга	1	4700,00	4700,00

	ВСЬОГО:				12100,00
4	НЕ ЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ ВУЛ. СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ,73				
4.1	Обслуговування кондиціонерів відновлення герметичності MITSUBISHI	послуга	1	2500,00	2500,00
3.2	Заміна пускових ємностей кондиціонерів FUJITSU	послуга	1	900,00	900,00
3.6	Заміна внутрішнього блоку Gree	послуга	1	5500,00	5500,00
3.7	Заправка кондиціонерів Gree	послуга	3	700,00	2100,00
3.8	Заправка кондиціонерів Fujico- 09-AC	послуга	2	800,00	1600,00
3.9	Заміна пускових ємностей кондиціонерів Gree	послуга	3	900,00	2700,00
3.10	Заміна плати керування кондиціонера Gree	послуга	1	3900,00	3900,00
3.11	Заміна пускових ємностей кондиціонерів Fujico	послуга	3	900,00	2700,00
	ВСЬОГО:				21 900,00
	ВСЬОГО:				48 600,00
Разом, без ПДВ, в грн:					48 600,00

Оплата послуг проводиться Замовником в національній валюті України шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, протягом 10 (десяти) банківських днів з дати підписання Акту здачі-приймання послуг.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі
«Обслуговування кондиціонерів», код 50730000-1 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних установок) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання послуг у кількості 33 послуги, а саме:

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Обсяг послуг
1	НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ ВУЛ. КОСТОМАРОВА 1/3, М. ЛЬВІВ:		
1.1	Обслуговування кондиціонерів Carrier 42UQV025M	послуга	2
1.2	Обслуговування кондиціонерів NEOCLIM 18 кВт	послуга	2

1.3	Відновлення герметичності, вакуумування та заправка кондиціонера Carrier 42UQV025M	послуга	1
2	НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ М.ОДЕСА ВУЛ.ВЕЛИКА АРНАУТСЬКА, 61		
2.1	Чистка кондиціонеру настінного типу AUX ASW H07 DION	послуга	6
2.2	Чистка припливно-витяжної вентиляції	послуга	1
	ВСЬОГО:		
3	НЕ ЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ ПО ВУЛ. ДМИТРІВСЬКА, 80, М. КИЇВ:		
3.1 3.2	Чистка кондиціонеру настінного типу	послуга	1
3.3	Чистка кондиціонеру каналного типу(Системи вентиляції)	послуга	3
3.4	Чистка витяжної вентиляції	послуга	1
3.5	Заміна фільтру	послуга	1
4	НЕ ЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ ВУЛ. СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ,73		
4.1	Обслуговування кондиціонерів відновлення герметичності MITSUBISHI	послуга	1
3.2	Заміна пускових ємностей кондиціонерів FUJITSU	послуга	1
3.6	Заміна внутрішнього блоку Gree	послуга	1
3.7	Заправка кондиціонерів Gree	послуга	3
3.8	Заправка кондиціонерів Fujico-09-AC	послуга	2
3.9	Заміна пускових ємностей кондиціонерів Gree	послуга	3
3.10	Заміна плати керування кондиціонера Gree	послуга	1
3.11	Заміна пускових ємностей кондиціонерів Fujico	послуга	3
	ВСЬОГО:		33

Якість надання послуг має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до даного виду послуг.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування системи опалення (технічне обслуговування газового котла)», в нежитловому приміщенні, що знаходиться за адресою: місто Львів, вул. Костомарова, будинок 1-3, код 50720000-8 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість **Закупівлі** визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

За даною процедурою закупівлі планується надання послуг на загальну суму 3 150,00 грн (три тисячі сто п'ятдесят гривень, 00 копійок.), без ПДВ, за кошти Державного бюджету України, а саме:

Оплата за надані Послуги проводиться ЗАМОВНИКОМ в національній валюті України шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок ВИКОНАВЦЯ, що визначений в цьому Договорі, протягом 10 (десяти) банківських днів з дати підписання Акту.

Обґрунтування кількісних та якісних характеристик предмета закупівлі

«Послуги з технічного обслуговування системи опалення (технічне обслуговування газового котла)», в нежитловому приміщенні, що знаходиться за адресою: місто Львів, вул. Костомарова, будинок 1-3, код 50720000-8 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення) визначений відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»

За даною закупівлею планується придбання послуг у кількості 1 послуга, а саме:

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Обсяг послуг
1	Надання послуг з технічного обслуговування системи опалення (технічне обслуговування газового котла) відповідно до коду національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 50720000-8 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення)		
1.1	Технічне обслуговування газового котла BAXI FOURTE	послуга	1

Якість надання послуг має відповідати чинним ГОСТам, ДСТУ (ТУ) та вимогам, які звичайно пред'являються до даного виду послуг.